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IHR DIREKTER DRAHT ZUR SIKA
ANSPRECHPARTNER IM BEREICH BETONSCHUTZ/BODENBESCHICHTUNGEN

Frank Rutthoff

Mobil: +49 173-6783774
rutthoff.frank@de.sika.com

Regionalverkaufsleitung Nord

Björn Marucha

Mobil: +49 173-6784131
marucha.bjoern@de.sika.com

Schleswig-Holstein

Markus Ehrhardt

Mobil: +49 173-6774778
ehrhardt.markus@de.sika.com
Mecklenburg-Vorpommern, 
Brandenburg, Berlin

Simon Krauss

Mobil: +49 173-6784128
krauss.simon@de.sika.com

Regionalverkaufsleitung Süd

Pierre Langheinrich

Mobil: +49 173-6784233
langheinrich.pierre@de.sika.com

Saarland, Rheinland-Pfalz

Christian Loh

Mobil: +49 173-6774818
loh.christian@de.sika.com

Baden-Württemberg

Ulrich Kerkeling

Mobil: +49 173-6774817
kerkeling.ulrich@de.sika.com
Nordrhein-Westfalen, 
Niedersachsen

Matthias Phillipp

Mobil: +49 173-6779375
phillipp.matthias@de.sika.com

Nordrhein-Westfalen

Rico Wagner

Mobil: +49 173-6774828
wagner.rico@de.sika.com

Berlin / Dresden

Otmar Kröner

Mobil: +49 173-6784206
kroener.otmar@de.sika.com

Bayern

Udo Braumüller

Mobil: +49 173-6774853
braumueller.udo@de.sika.com

Baden-Württemberg, Bayern

Florian Buchberger

Mobil: +49 173 6774822
buchberger.florian@de.sika.com

Bayern

Peter Schmidt

Mobil: +49 173-6774827
schmidt.peter@de.sika.com

Niedersachsen

Steffen Bock

Mobil: +49 173-6774830
bock.steffen@de.sika.com

Thüringen, Sachsen

Bruno Steinberg

Mobil: +49 173-6774767
steinberg.bruno@de.sika.com

Nordrhein-Westfalen

Abidin Albayrak

Mobil: +49 173-6774843
albayrak.abidin@de.sika.com

Hessen

Thomas Geisler

Mobil: +49 173-6774754
geisler.thomas@de.sika.com

Baden-Württemberg

Niko Hebauer

Mobil: +49 173-6784133
hebauer.niko@de.sika.com

Bayern
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